

Príloha č. 1

Zoznam hnutel'ného majetku vo výkone správy BBRSC, a.s. - OVS

P. č.	Stredisko	Hl. číslo	Inventárne č. BBSK	Názov	EČV/typ	Dátum zaradenia do evidencie majetku	Rok výroby	Vek	Nadobúdacía cena v Eur	Zostatková cena v Eur	Primeraná cena v Eur	Prieskum trhu v Eur (bazáre na internete)	Cena šrotu	Hmotnosť alebo najazdené km	Kúpna zmluva-predaj, rok 2022	Stav majetku
1	BB-Majer	6000176	344400045	Škoda OCTÁVIA SLX 1,9 TDi, 81kw+klim. z	RS 300 AI	15.12.2000	2000	22	22 515,87	0	1 400,00	1 100,- 1 450,- 1 650,-		495 910 km		funkčný, značne opotrebovaný
2		00000600070	244424	Automobil os.ŠKODA OCAVIA 1,8 Eleganc	LC 418 BH	13.12.2000	2000	22	21 934,81	0	1 400,00	1 300,- 1 501,-		421 627 km		funkčný, opotrebovaný primerane veku vozidla
3		000008802076	244427	Automobil osobný FABIA COMBI 1,4 DI	LC 223 BE	1.1.2006	2006	16	14 664,74	0	1 200,00	1 000,- 1 400,- 1 200,-		301 138 km		funkčný, opotrebovaný primerane veku vozidla
4		000006000246	144400424	Osob. úžitk. auto. Peugeot Partner - BB252BJ	BB 252 BJ	13.10.2003	2003	19	15 036,35	0	1 630,00	2 100,- 1 200,- 1 500,- 1 704,-		293 083 km		funkčný, opotrebovaný primerane veku vozidla
5		000008802180	351900029	Krovinorez 235 R s kompl. Výbavou	KRO-19-29	28.12.2001	2001	21	863,04	863,04	50,00	50,-				nefunkčný, opotrebovaný
6		000008802173	351900020	Motorová píla Husgwarna 55"15.325	MPI 19-20	3.10.2000	2000	22	743,21	743,21	120,00	120,-				nefunkčný, opotrebovaný
7		000008802063	241411	Motorová píla HUSQARNA	MP 7 HQ	17.9.1996	1996	26	654,25	654,25	120,00	120,-				nefunkčný, píla úplne rozobratá
8		000008802067	241416	Krovinorez HUSQARNA H-245RX	Krov 5 HQ	09.07.1996	1996	26	853,28	853,28	50,00	50,-				nefunkčný, opotrebovaný
9		000008802073	241424	Vyvetvovač STIHL H-75	Vyvet 1 St	18.12.2001	2001	21	995,49	995,49	120,00	120,-				nefunkčný, opotrebovaný
10		000008802064	241412	Motorová píla HUSQARNA H-246	MP8HQ	17.09.1996	1996	26	654,25	654,25	120,00	120,-				nefunkčná, opotrebovaná
11		000008802068	241418	Motorová píla HUSQARNA H-365	MP10HQ	18.07.1997	1997	25	786,36	786,36	120,00	120,-				nefunkčná, opotrebovaná
12		000008802072	241422	Krovinorez HUSQARNA H-245 RX	Krov 11 HQ	22.12.1999	1999	23	929,10	929,10	50,00	50,-				nefunkčný, opotrebovaný
13		000008802074	241425	Vyvetvovač STIHL H-75	Vyvet 2 St	18.12.2001	2001	21	995,49	995,49	100,00	100,-				nefunkčný, opotrebovaný
14		000008802075	241426	Vyvetvovač STIHL H-75	Vyvet 3 St	18.12.2001	2001	21	995,49	995,49	100,00	100,-				nefunkčný, opotrebovaný
15	Lučatín	6000291	644400024	Automobil osobný Škoda Octavia	ZH 800AG	14.11.2000	2000	22	20 942,01	0	1 400,00	1 100,- 1 450,- 1 650,-		403 575 km		funkčný, opotrebovaný primerane veku vozidla
16		000006000290	644400022	Automobil osobný Škoda Felícia Combi LX	ZH 017AF	28.7.1999	1999	23	10 330,64	0	1 000,00	750,- 1057,- 1200,-		318 540 km		funkčný, opotrebovaný primerane veku vozidla
17		000006000176	344400047	Octávia AMBIENTE 1,6	RS 949 AL	31.7.2002	2002	20	16 427,67	0	1 270,00	1 190,- 850,- 1 000,- 2 028,-		312 976 km		funkčný, značne opotrebovaný
18		000006000061	5295	Osobný automobil Škoda Octavia 1U	ZV 710 AZ	1.1.2004	2004	18	18 588,26	0	1 300,00	1 100,- 1 450,-		267 012 km		funkčný, opotrebovaný primerane veku vozidla
19		000006000347	906000003	Osobné auto Škoda OCAVIA, BB 990 AR	BB 990 AR	13.7.2000	2000	22	17 584,15	0	1 250,00	1 190,- 850,- 1 000,- 2 028,-		310 415 km		funkčný, opotrebovaný primerane veku vozidla
20		000006000245	444400015	Škoda Octávia SLX 1.9 TDi	VK 969 AG	26.1.2001	2001	21	23 414,91	0	1 400,00	1 100,- 1 450,- 1 650,-		328 479 km		funkčný, opotrebovaný primerane veku vozidla
21		000006000292	644400025	Automobil osobný Škoda Fabia Sedan	ZH 518AJ	8.7.2002	2002	20	13 274,25	0	1 250,00	1 250,- 1 300,-		327 384 km		funkčný, dobrý stav, opotrebovaný primerane veku vozidla
22		000006000383	3-444-365	Osobné motor. vozidlo SEAT Inca	RS-017AV	8.1.2000	2000	22	15 521,48	0	1 450,00	1 700,- 1 200,-		590 600 km		funkčný, opotrebovaný primerane veku vozidla
23	Brezno	000003000254	153300100	Vibračný valec - VAB 01-06	VAB 01-06	30.12.1986	1986	36	1 651,73	0	170,00		0,21/kg železo	800 kg		nefunkčný, opotrebovaný, pokazená spojka a prevodovka
24	Žiar nad Hronom	3000484	653300079	Nakladač UN 050	218 HON	31.12.1989	1989	33	7 681,07	0	840,00		0,21/kg Fe	4000 kg		nefunkčný, nekompletný, skorodovaný
25		000006000309	644500044	Vozidlo nákladné-Škoda 706	ZH 705AE		1990	32			1 650,00					
26	Banská Štiavnica	6000326	644500075	Nadstavba-na vyspravky TURBO 5000 k ZH041AO		22.4.1997	1997	25	70 576,18	0	356,00	(znalecký posudok)				nefunkčný, skorodovaný rám nadstavby
27		6000301	644500029	Vozidlo nákladné-Avia 30	ZH 273AG	1.1.1982	1982	40	4 749,09	0	950,00	1 100,- 800,-				nefunkčný, nadmerne opotrebovaný, skorodovaný

28	Lučenec	000006000071	244425	Automobil osobný FIAT DOBLO 1,2 Cargo	LC 475 AK	18.6.2001	2001	21	12 285,90	0	1 470,00	1 490,- 1 450,-		382 077 km	funkčný, opotrebovaný primerane veku automobilu	
29	Lučenec	000006000074	244428	Automobil FIAT DUCATO 11C 2,0 JD Combi	LC 278 BE	1.1.2006	2006	16	21 411,56	0	5 000,00	4 500,- 6 900,- 3 590,-		193 516 km	funkčný, opotrebovaný primerane veku automobilu	
30		000006000081	244529	AVIA A-30 K	LC 267 AK	1.1.1980	1980	42	4 249,59	0	950,00	1 100,- 800,-			funkčný, značne skorodovaný rám a kabína	
31		000003000100	2533142	Valec vibračný VVW 3403	VALECVI22	27.12.1990	1990	32	1 310,70	0	210,00		0,21/kg Fe	1000 kg	nefunkčný, neopraviteľný	
32		000003000101	2533143	Valec vibračný VVW 3403	VALECVI33	12.02.1991	1991	31	1 576,98	0	210,00		0,21/kg Fe	1000 kg	nefunkčný, neopraviteľný	
33		000003000037	236603	Elektrocentrála ESE 44 BS/S /zvar.agr./	Elektroc3	29.12.2000	2000	22	2 944,95	0	200,00	375,-	0,21/kg Fe 6,30 Eur	30 kg	nefunkčný	
34	Poltár	000003000108	2533157	Valec vibračný VVW 3405	Valecvib5	02.12.1996	1996	26	8 533,16	0	210,00		0,21/kg Fe	1000 kg	nefunkčný, oprava nerentabilná	
35		000003000112	2533170	Doska vibračná WEBER VB 50 R	Doskavib1	27.12.1999	1999	23	3 107,05	0	110,00	200,-	0,21/kg Fe 16,80 Eur	80 kg	nefunkčný, oprava nerentabilná	
36	Rimavská Sobota	000003000366	353300170	Univerzálny nakladač UN-053 RS Z 059	RS-Z-059	1.1.1990	1990	32	7 681,07	0	840,00		0,21/kg Fe	4000 kg	nefunkčný, nekompletný, chýba koleso	
37		6000178	344400048	Mot. vozidlo FIAT DOBLÓ 1.6 16v	RS-245AM	20.9.2002	2002	20	16 088,16	0	1 480,00	1 600,- 1 350,-		359 478 km	nefunkčný, poškodený motor, vozidlo nepojazdné	
38		000006000179	344400050	Opel Combo TOUR 1.6i	RS-547AO	3.11.2003	2003	19	13 639,38	0	1 580,00	1 300,- 1 850,-		406 208 km	fukčný, značne opotrebovaný	
39		6000197	344500051	AVIA A31 /valník/	RS-175AU	6.1.1988	1988	34	3 416,75	0	530,00		0,21/kg Fe	2500 kg	funkčný, vozidlo pojazdné	
40		000006000198	344500052	RENAULT MASTER 2,8 DCI	RS-975AZ	1.1.2000	2000	22	16 729,74	0	640,00	900,-	0,21/kg Fe 378,- Eur		nepojazdný, poškodená prevodovka	
41	000006000202	344500061	AVIA 20 /valník/	RS-165AU	31.10.1979	1979	43	3 331,61	0	530,00		0,21/kg Fe 525,- Eur	2500 kg	fukčný, vozidlo je po STK, pojazdné		
42	000003000367	353300177	Cestný valec VSH-100	VAL 31-77	03.04.1991	1991	31	8 962,36	0	1 900,00		0,21/kg Fe	9000 kg	nefunkčný, čiastočne demontovaný		
43	000003000342	353300101	Zrezávač krajnic	ZRK-31-01	24.07.1975	1975	47	10 849,20	0	1 600,00		0,21/kg Fe	7500 kg	čiastočne funkčný, dlhodobo nepoužívaný, opravované viaceré časti		
44	000003000351	353300134	Vibračný valec BW 76 C	VAL-31-34	22.12.1986	1986	36	1 651,73	0	210,00		0,21/kg Fe	1000 kg	nefunkčný, čiastočne rozobratý		
45	Tornaľa	000006000231	344500107	FORD TRANSIT 2,5 D	RS-540AT	12.8.2004	2004	18	15 103,23	0	1 750,00	2 490,- 1 000,-		210 827 km	fukčný	
46		000003000381	353300193	Vibračná doska	VD-33193	02.01.2003	2003	19	2 209,35	0	110,00	200,-	0,21/kg Fe 16,80	80 kg	nefunkčný, čiastočne rozobratý	
47	Hnúšťa	000006000206	344500074	AVIA 31 /skriňová/	RS-338AU	1.9.1989	1989	33	5 588,00	0	700,00	800,-	0,21/kg Fe 630,- Eur	3000 kg	funkčný, pojazdný, nadmerne opotrebovaný	
48	Jelšava	000006000180	344400051	OPEL MOVANO 1,9 DCI	RS-976AZ	1.1.2000	2000	22	14 771,29	0	500,00	500,-		277 506 km	funkčný, pojazdný	
49		000003000539	3-533-245	Nakladač UN 053.1	RS-Z-079		1989	33			880,00				nefunkčný, demontovaný motor, časti karosérie a príslušenstvo	
50		000006000389	3-445-115	Nákladný automobil val. A31	RS-110AP	28.9.1992	1992	30	11 913,30	0	700,00	800,-	0,21/kg Fe 630,- Eur	3000 kg	fukčný, pojazdný	
51	Krupina	000006000028	5002	Nákladné auto Š706,MTSP25-posypač	ZV 886 BB	1.1.1972	1972	50	25 534,09	0	1 620,00		0,21/kg Fe 1 575,- Eur	7500 kg	1 635,- Eur 1 655,- Eur KZ č. 1346/2022 vozidlo pojazdné, dosť opotrebované	
52		000006000031	5012	Nákladné auto AVIA- A30K	ZV 677 AR	1.1.1974	1974	48	3 791,44	0	200,00	200,-	0,08 Eur/kg autovrak	2500 kg	úplne nefunkčný, demontovaná kabína, len ako šrot	
53		000006000038	5026	Nákladné auto Š 706 MTSP 25-posypač	ZV 334 BK		1978				2 000,00				funkčný, nadmerne skorodovaný	
54		000006000047	5090	Nákladné auto Š706, MTSP25- posypač	ZV 874 BB		1989				2 000,00				funkčný, nadmerne skorodovaný	
55		000006000036	5020	Nákladné auto Š706, MTSP25- posypač	ZV 304 AS		1977				2 000,00				funkčný, nadmerne skorodovaný	
56	000006000042	5045	Nákladné auto Š706, MTSP25posypač	ZV 279 AK	1.1.1985	1985	37	59 985,98	0	949,00		(znalecký posudok)			nefunkčný, nadmerne opotrebovaný a skorodovaný	
57	Kriváň	000003000017	5122	Zametač cestný SZ-M, 2ks- prídavné k ZV580AB (Senorad,Kriváň)		03.12.1991	1991	31	2 655,51	0	50,00		0,21/kg Fe	220 kg	nefunkčný	
58	Veľký Krtíš	000006000279	453300067	Viacúčelový sypač vozoviek Š-LIAZ	VK 343 AG	30.9.1987	1987	35	47 693,92	0	1 143,00		(znalecký posudok)		nefunkčný, nepojazdný, sypač je bez nadstavby	
									630 379,17	8 469,96	53 138,00					